UITSLAG MARK EN VLIETSTREEK M23 CHATEAUDUN MET 654 DUIVEN OP 13-06-2021 LOS 07.15 U. NO
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R. Nijssen

A. van Loon
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P. van Eekelen & Zn
K. van Koppen

R. Nijssen

J. van Treyen
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K. van Koppen
A. van Loon
K. van Koppen
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R. Nijssen

K. van Koppen
P. Huijzers
K. van Koppen

R. Nijssen

H. Jaspers

A. van Loon

R. Nijssen

W Loeve

J.P_M. Schoonen
E.C. Poot

P_A. Hellemons
J.P_M. Schoonen
Chr. de Groen

Schouwenaars-Gi l tay
C. van Bergen

K. van Koppen

K. van Koppen

R. Nijssen

P_A. Hellemons
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Mevr. van Loon
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R. Nijssen

X. van Peer

R. Nijssen

P_A. Hellemons

R. Nijssen

X. van Peer
Brouwers/Goossens

A. Bogers & Vader
Ewijk Mathijssen
Comb. Bolluyt

K. v.d. Enden

R. de Jong

K. Geers

A. van Loon

P. van Tillo

D. Dekkers en Riet
A.J. van Schilt
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Debby Schoonen
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A. Uitdewilligen
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481,7
475,6
469,5
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457,3
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C. van Bergen

K. van Koppen

P. van Eekelen & Zn
T.Schillemans
J.P_M. Schoonen

P. van Tillo

R. Nijssen

R. de Jong
Brouwers/Goossens
A. Uitdewilligen

J.P_M. Schoonen

R. de Jong

J.P_M. Schoonen
A.J. van Schilt
P.A. Hellemons

A.J. van Schilt
P_A. Hellemons

K. Geers

P. van Eekelen & Zn
P_A. Hellemons

P_A. Hellemons
X. van Peer

H. Jaspers

H. Jaspers
E.C. Poot

P. van Tillo
P_A. Hellemons
Chr. de Groen
X. van Peer

G. van de Kruk

L.M. Oors

A. Bogers & Vader
A. van Loon

P. van Eekelen & Zn
Comb. Bolluyt

P_A. Hellemons

F Bolluyt & Zn

P_A. Hellemons
J.A_M. Broosus

K. van Koppen

L. Franken

R. Nijssen

P_A. Hellemons
R. Nijssen
J.P_M. Schoonen
K. v.d. Enden
P.A. Hellemons
P.A. Hellemons
C van Loenhout
Comb. Bolluyt

H. Waanders

K. van Koppen

C. van Bergen

P_A. Hellemons

K. v.d. Enden

E.C. Poot

X. van Peer

J. Vriens

Debby Schoonen
Dennis Uitdewilligen

H. Waanders

Chr. de Groen

K. v.d. Enden

K. Geers
Schouwenaars-Gi ltay
K. van Koppen

K. van Koppen
T.Schillemans
T.Schillemans

Mevr. van Loon

W Loeve

A. Bogers & Vader
Brouwers/Goossens
L. Franken

PLAATS

Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Moerstraten
Lepelstraat
Halsteren

Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen

Moerstraten
Lepelstraat
Moerstraten
Lepelstraat
Kruisland

Lepelstraat
Kruisland

Lepelstraat
Lepelstraat
Kruisland

Kruisland
Steenbergen
Wouw

Wouw
Lepelstraat
Lepelstraat
Kruisland
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen

Dinteloord
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Dinteloord
Kruisland
Dinteloord
Kruisland
Halsteren
Steenbergen

Lepelstraat
Halsteren
Kruisland
Halsteren
Moerstraten
Lepelstraat
Kruisland
Kruisland
Steenbergen
Dinteloord

Wouw
Steenbergen
Steenbergen
Kruisland
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Halsteren
Lepelstraat
Steenbergen

Wouw
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Wouw
Steenbergen
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Kruisland

Moerstraten
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat

(Wo

(Wo

(Wo

(Wo

VER.LIDNR

1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.

1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.
1913.

1913.
1928.
1907.
1907.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.

1928.
1928.
1907.
1928.
1913.
1913.
1913.
1913.
1907.
1928.

1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1913.
1913.
1913.
1913.
1913.

1907.
1928.
1913.
1913.
1913.
1928.
1928.
1928.
1907.
1928.

1907.
1928.
1913.
1928.
1907.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.

1928.
1928.
1928.
1928.

0273
1568
9146
1266
0013
0368
1118
1321
9120
0001

0013
1321
0013
0252
1286
0252
1286
0830
9146
1286

1286
1584
0694
0694
1410
0368
1286
0287
1584
0005

1622
9065
0004
9146
9069
1286
9001
1286
0013
1568

0821
1118
1286
1118
0013
1251
1286
1286
0005
9069

1576
1568
0273
1286
1251
1410
1584
1240
1525
0002

1576
0287
1251
0830
9001
1568
1568
1266
1266
0012

0020
9065
9120
0821

RINGNUMM

9-3932223
0-2027882
0-1564470
9-1742479
0-1565806
8-1176363
0-2029719
0-2003167
0-1564353
9-3928754

0-1565856
0-2003179
0-1565837
0-1558082
8-5166766
8-5136496
8-3801566
9-1740590
7-1357410
0-1520254

8-3801555
8-1175804
0-2000473
8-1163632
0-1564905
6-1606530
9-3928624
6-1608157
0-1564894
0-1565973

8-3803180
0-1564044
0-1563076
9-1739750
9-1733392
0-2001408
0-1558027
8-5166759
0-1562957
9-1739304

0-1564109
0-2029750
9-3928652
0-2029840
0-1565803
8-1170328
0-2001401
9-3928635
8-3833003
0-1558108

0-1554375
0-1565995
0-1558558
9-3928632
0-1558051
9-3912648
0-1564881
9-3912622
0-1554301
0-1565509

9-1728551
9-1739707
0-1558075
0-2003156
0-1108563
9-3929048
0-2027881
0-2002959
9-3912347
0-1564172

0-1563469
7-1356779
0-1564314
8-1176311
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42/
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4
771

11/
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10/
8/
23/
42/
10/1
42/
6/1
32/

12/
28/
42/
28/
12/
26/
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42/

8/
23/

772
32/
16/
42/
26/

7/

7/

6/1
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15/
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4
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Recapitulatie MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1 M23 Chateaudun 13-06-2021
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1907 75 9

1913 186 11

1928 393 29

Tot. 654 49
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10 2 13.
12 17 13.

20 13 13.
8 18 13.
5 7 13.
2 2 13.

11 14 13.
8 15 13.
2 2 13.

17 5 14.
1 440,369 13.

28 17 13.
1 3 13.

31 16 13.

15 3 13.
3 3 13.
2 5 13.
1 436,445 13.
4 2 13.
5 443,429 13.
4 2 13.
5 4 13.
8 4 13.
6 4 13.

14 4 13.

13 18 13.

29 19 13.
9 5 13.

10 6 13.
7 2 13.

18 2 13.
2 5 13.
7 4 13.
1 3 13.
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13.
13.
13.
13.
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13.
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13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
443,600 13.

2 13.
4 13.
7 13.
4 13.
4 13.
13.
450,809 13.

12 13.
436,803 13.

16 13.

45.
44
41.
41.
42.
40.
39.
41.
41.
45.

43.
42.
44
42.
48.
43.
48.
44 .
43.
49.

49.
a7.
45.
46.
45.
44
51.
45.
49.
50.

57.
46.
44 .
47.
57.
52.
57.
53.
45.
51.

47.
45.
54.
46.
49.
49.
55.
55.
53.
00.

50.
53.
54.
56.
51.
51.
54.
48.
51.
55.

52.
51.
52.
52.
54.
56.
56.
53.
53.
59.

54.
54.
54.
54.

S2
50

27
25
00
19
17
57
04
29
39
36

53
42
09
57
52
13
53
01
55
35

37
18
47
10
21
56
11
41
33
23

07
41
49
07
19
53
55
24
29
31

56
49
02
21
58
25
00
08
43
03

55
45
54
30
30
18
26
31
08
05

32
51
30
52
15
25
28
10
35
49

07
12
41
56

MET/MIN

1138,972
1138,799
1138,780
1138,336
1138,263
1138,140
1137,626
1136,828
1136,115
1135,130

1133,580
1133,260
1132,803
1132,480
1131,708
1131,702
1131,660
1130,592
1130,240
1129,652

1129,557
1129,254
1128,473
1127,367
1126,582
1126,514
1125,090
1125,062
1122,815
1121,949

1121,671
1121,609
1121,205
1121,016
1120,411
1120,283
1118,863
1118,830
1118,621
1118,407

1118,379
1117,977
1117,055
1116,454
1116,120
1115,867
1114,355
1113,984
1113,551
1112,850

1112,276
1112,143
1112,057
1110,192
1110,004
1109,668
1109,088
1109,088
1108,967
1108,342

1107,753
1107,580
1107,211
1105,443
1105,433
1104,755
1104,618
1104,458
1103,304
1103,222

1101,240
1100,490
1099,068
1098,804

S3 S4 A
50 50

SAMPNT POULES

451,2
445,1
439,0
432,9
426,8
420,7
414,6
408,5
402,4
396,3

390,2
384,1
378,1
372,0
365,9
359,8
353,7
347,6
341,5
335,4

329,3
323,2
317,1
311,0
304,9
298,8
292,7
286,6
280,5
274,4

268,3
262,2
256,1
250,0
243,9
237,8
231,7
225,6
219,5
213.,4

207,3
201,2
195,1
189,0
182,9
176,8
170,7
164,6
158,5
152,4

146,3
140,2
134,1
128,1
122,0
115,9
109,8
103,7

97,6

91,5

85,4
79,3
73,2
67,1
61,0
54,9
48,8

B C D

BEDRAC



STAND MIDFOND OUDE DUIVEN MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1928.
1907.
1907.
1928.
1928.
1907.
1913.
1913.
1928.
1928.

1928.
1913.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.

1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1907.
1928.
1913.
1907.

1928.
1913.
1907.
1928.
1928.
1928.
1928.
1907.
1928.
1928.

1928.
1907.
1928.
1928.
1913.
1928.
1913.
1907.
1928.
1913.

1913.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.

1118
0210
0004
1568
1266
9001
1286
9069
9146
0013

9120
0132
0020
9065
1251
0287
0830
0252
0005
1321

0273
1622
1410
0368
0821
1584
0694
0001
9361
0013

1223
9034
1576
1240
0562
0005
0791
1525
0627
0341

0012
9219
0002
0147
1049
0004
9001
0011
0021
1341

1359
1073
0016
0009
0008
0708

ONAANGEWEZEN
Naam

- Nijssen

. van Treyen

- van Loon

. van Koppen
T.Schillemans
Schouwenaars-Gi ltay
P_A. Hellemons
Comb. Bolluyt

P. van Eekelen & Zn
J.P_.M. Schoonen

X>Gwx

Brouwers/Goossens
P. Huijzers

W Loeve

A. Bogers & Vader
K. v.d. Enden
Chr. de Groen

K. Geers

A.J. van Schilt

C van Loenhout

R. de Jong

C. van Bergen

L.M. Oors

E.C. Poot

P. van Tillo

L. Franken

X. van Peer

H. Jaspers

A. Uitdewilligen
D. Dekkers en Riet
J.A_M. Broosus

J.L.M. van Eekeren
Ewijk Mathijssen
H. Waanders

J. Vriens

Th. van Treijen

G. van de Kruk

J. Severijnen
Debby Schoonen

G. Roosendaal

M. van Eekelen

Mevr. van Loon

A & P Besters

Dennis Uitdewilligen
G. van Schilt

R. Mangelaars

H de Jong

F Bolluyt & Zn

Th. Hagenaars

A. Teuns

A. van den Enden

Henk van Agtmaal
Jacqueline Helmons
Sanda Catalin

H Verhagen

C. Suijkerbuijk

M. van Rijen

Woonplaats

Halsteren
Heerle
Halsteren
Steenbergen
Lepelstraat
Wouw
Kruisland
Dinteloord
Lepelstraat
Moerstraten (Wouw)
Lepelstraat
Dinteloord
Moerstraten
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat

Steenbergen
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Wouw
Steenbergen
Steenbergen
Halsteren

Lepelstraat
Dinteloord
Wouw
Halsteren
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat

Kruisland
Halsteren
Steenbergen
Steenbergen
Kruisland

Nieuw - Vossemeer
Dinteloord
Halsteren

Heerle
Lepelstraat

Dinteloord
Dinteloord
Steenbergen
Dinteloord
Lepelstraat
Lepelstraat

Totpnt

2961.
2957.
2950.
2949.
2800.
2783.
2778.
2664 .
2610.
2601.

ANPOOWOWOOR

2539.
2492.
2471.
2470.
2465.
2457.
2449.
2402.
2365.
2262.

OFRPWOWORMAUIIOW

2219.
2208.
2157.
2119.
2090.
1964.
1937.
1901.
1868.
1814.

COWRANOWWWW

1739.
1734.
1677.
1607.
1552.
1419.
1324.
1278.
1142.
1134.

AR UOONWONON

1122.
903.
884.
833.
807.
723.
649.
594.
536.
451.

NRO~NOOOUIOOD

326.
317.
303.
253.
187.

97.

~NoOoONO

M18

965.
994.
1000.
997.
851.
985.
970.
755.
898.
988.

947.
758.
676.
918.
935.
927.
912.
854.
979.
699.

787.
932.
518.
626.
693.
583.
209.
451.
810.
860.

801.
895.
874.
734.
892.
836.
953.
711.
915.
673.

903.
793.
833.
807.
723.

594.
536.
201.

326.
317.
303.
253.
148.

N b o

[@NeNeoNeNeo] QU BANRP~NOON PUOOORFROOOON ~N~NoNORFRPROMMOO WORrRrOMAWHFRONO

~N O NG

M21

996.1
1000.0
957.0
976.6
992.2
980.5
972.7
988.3
730.5
668.0

890.6
843.8
941.4
820.3
914.1
707.0
933.6
968.8
867.2
953.1

621.1
726.6
796.9
785.2
835.9
710.9
855.5
894.5
472.7
734.4

937.5
210.9
656.3
769.5
660.2
308.6
371.1

226.6
460.9

M23

1000.
963.
993.
975.
957.
817.
835.
920.
981.
945.

701.
890.
853.
731.
615.
823.
603.
579.
518.
609.

811.
548.
841.
707.
561.
670.
872.
554.
585.
219.

628.
146.
103.
274.

567.

689.

91.

231.

~Nw e

PN~NBRAPRPWOWOODRMO

OWWNNONNNN

OhAOO~NOWUIOO



STAND MIDFOND OUDE DUIVEN MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1928.
1907.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1913.

1907.
1913.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1907.

1928.
1907.
1928.
1913.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1907.

1928.
1928.
1913.
1928.
1907.
1928.
1928.
1928.
1907.
1907.

1928.
1913.
1913.
1928.
1928.
1928.
1907.
1928.

1266
0004
9120
1118
0252
0005
1568
0013
0287
0132

0210
1286
9069
1584
1251
9146
1410
1240
0830
0694

1223
9001
1321
0273
1622
0012
9361
0020
0368
1576

0562
0005
1049
0002
9219
9065
0341
0021
1525
0011

0791
0009
1341
0627
0147
0008
0013
0821

AANGEWEZEN
Naam

T.Schillemans

A. van Loon
Brouwers/Goossens
R. Nijssen

A.J. van Schilt
C van Loenhout

K. van Koppen
J.P_.M. Schoonen
Chr. de Groen

P. Huijzers

J. van Treyen

P_A. Hellemons
Comb. Bolluyt

X. van Peer

K. v.d. Enden

P. van Eekelen & Zn
E.C. Poot

J. Vriens

K. Geers

H. Jaspers

J.L.M. van Eekeren

Schouwenaars-Gi l tay
R. de Jong

C. van Bergen

L.M. Oors

Mevr. van Loon

D. Dekkers en Riet

W Loeve

P. van Tillo

H. Waanders

Th. van Treijen

G. van de Kruk

R. Mangelaars

Dennis Uitdewilligen
A & P Besters

A. Bogers & Vader

M. van Eekelen

A. Teuns

Debby Schoonen

Th. Hagenaars

J. Severijnen

H Verhagen

A. van den Enden
G. Roosendaal

G. van Schilt

C. Suijkerbuijk
J.A_M. Broosus
L. Franken

Woonplaats

Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Steenbergen
Steenbergen
Moerstraten
Lepelstraat
Dinteloord

Heerle
Kruisland
Dinteloord
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat
Wouw

Lepelstraat
Wouw
Lepelstraat
Steenbergen
Dinteloord
Kruisland
Steenbergen
Moerstraten
Lepelstraat
Wouw

Lepelstraat
Steenbergen
Kruisland
Steenbergen
Halsteren
Lepelstraat
Lepelstraat
Heerle
Lepelstraat
Halsteren

Lepelstraat
Dinteloord
Lepelstraat
Halsteren
Steenbergen
Lepelstraat
Halsteren
Lepelstraat

(Wouw)

Totpnt

2556.
2505.
2453.
2420.
2402.
2365.
2192.
2085.
2081.
1948.

ONOWRWORAOO

1947.
1927.
1909.
1811.
1786.
1786.
1638.
1607.
1537.
1449.

PLWORWWAROO

1419.
1289.
1286.
1233.
1154.
1122.
949.
941.
872.
863.

GQOROOWWAOON

849.
836.
807.
793.
740.
727.
673.
536.
457.
332.

ANDOWUOOONW

306.
253.
230.
230.
189.
148.

46.

35.

WOoONOTWOoORF

M18

851.
950.
947.
877.
854.
979.
991.
784.
551.
367.

970.

583.
769.
218.

734.
209.
743.

513.
478.

364.

705.

454
836.
807.
793.
740.
615.
673.
536.
457 .
332.

306.
253.

230.
189.
148.
46.
29.

NONOW o

WoOwwoNOUAW

AN

a1 I

ANbDONMNOOO~N®

M21

992.2
957.0
804.7
543.0
968.8
867.2
304.7
453.1
707.0
843.8

984.4
664.1
988.3
582.0
839.8
585.9
796.9
769.5
933.6
367.2

675.8
570.3
773.4
621.1
605.5
433.6

041.4
281.3
11.7

M23

713.
597.
701.
1000.
579.
518.
896.
847.
823.
737.

ONOWWWONO N

963.
292.
920.
646.
176.
981.
841.
103.
603.
872.

ONNUI~N®W~N~ND

[&)]

719.

134.
548.
689.
585.

»OO©R

591.
146.

w o

18.3



STAND GENERAAL TOTAAL MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOO NOURMWNE

1928.
1928.
1907.
1913.
1928.
1907.
1928.
1907.
1913.
1913.

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.

1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.
1928.
1913.

1928.
1928.
1907.
1928.
1913.
1907.
1907.
1907.
1928.
1928.

1907.
1913.
1907.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.

1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.
1928.
1913.

1118
1568
0004
1286
0830
9001
9146
0210
9069
1251

1584
0368
9065
0821
1321
1223
1622
1266
0287
0132

0252
0273
1240
1410
9120
0020
9361
0005
0562
9034

0001
0013
0013
0005
1341
0694
1576
9219
0021
0708

0011
9001
1525
0012
0341
0004
0627
0791
1049
0008

0147
1525
0002
0016
0006
1550
1359
1073
0010
0006

ONAANGEWEZEN
Naam

R. Nijssen

K. van Koppen

A. van Loon

P_A. Hellemons

K. Geers
Schouwenaars-Gi ltay
P. van Eekelen & Zn
J. van Treyen

Comb. Bolluyt

K. v.d. Enden

X. van Peer

P. van Tillo

A. Bogers & Vader
L. Franken

R. de Jong

J.L.M. van Eekeren
L.M. Oors
T.Schillemans

Chr. de Groen

P. Huijzers

A.J. van Schilt

C. van Bergen

J. Vriens

E.C. Poot
Brouwers/Goossens
W Loeve

D. Dekkers en Riet
C van Loenhout

Th. van Treijen
Ewijk Mathijssen

A. Uitdewilligen
J.P_M. Schoonen
J.A_M. Broosus
G. van de Kruk
A. van den Enden
H. Jaspers

H. Waanders

A & P Besters

A. Teuns

M. van Rijen

Th. Hagenaars
F Bolluyt & Zn
Debby Schoonen
Mevr. van Loon
M. van Eekelen
H de Jong

G. Roosendaal
J. Severijnen
R. Mangelaars
C. Suijkerbuijk
G

. van Schilt
C. Cools Frzn.
Dennis Uitdewilligen
Sanda Catalin
Mevr M van Geel
J. Ernest
Henk van Agtmaal
Jacqueline Helmons
H van Caam
R Heijnen

Woonplaats

Halsteren
Steenberge
Halsteren
Kruisland
Lepelstraa
Wouw
Lepelstraa
Heerle
Dinteloord
Lepelstraa

Steenberge
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Dinteloord
Lepelstraa
Lepelstraa
Dinteloord

Lepelstraa
Steenberge
Halsteren

Lepelstraa
Lepelstraa
Moerstrate
Steenberge
Steenberge
Lepelstraa
Dinteloord

Steenberge
Moerstrate
Halsteren
Steenberge
Lepelstraa
Wouw

Wouw
Halsteren
Heerle
Lepelstraa

Halsteren
Dinteloord
Lepelstraa
Kruisland
Lepelstraa
Nieuw - Vo
Halsteren
Lepelstraa
Kruisland
Lepelstraa

Steenberge
Nieuw Voss
Steenberge
Steenberge
Nieuw Voss
Steenberge
Dinteloord
Dinteloord
Steenberge
De Heen

Totpnt

10026.
9750.
9531.
9329.
9062.
8770.
8643.
8508.
8465.
8238.

NRrOoOOoORrNMNO~NOU

8217.
7993.
7686.
7655.
7516.
7503.
7399.
7249.
7212.
7149.

PRAORAOOPrROUOO®

6930.
6844.
6627.
6513.
6498.
6456.
6431.
6415.
6022.
5864.

NONFRRFOWOWO©

5665.
5307.
5224.
4917.
4793.
4703.
4548.
3986.
3285.
3255.

NWhPRPWOOODMOD

3198.
3128.
3083.
2874.
2781.
2732.
2691.
2525.
2496.
2488.

2404.
2340.
2256.
1936.
1682.
1543.
1498.
1299.
1242.
1062.

OUOoOUOR,rNANW oOwWwh~NO~NOOO O

KAMP I0ENSCHAP
Lidnummer

PC

i
QOWO~NOURAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

1928.
1928.
1907.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1907.
1928.

1928.
1913.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1928.
1907.

1928.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.
1913.
1913.
1928.
1907.

1907.
1928.
1913.
1907.
1928.
1907.
1928.
1928.
1913.
1928.

1913.
1928.
1928.
1928.
1907.
1928.
1928.
1928.
1907.
1928.

1913.
1913.
1928.
1928.
1928.
1907.
1928.
1913.
1928.
1913.

1568
1118
0004
1584
9146
0252
1286
0830
0210
0287

9120
0132
1251
0368
0005
1622
0562
9065
1410
9001

1240
1266
9361
1223
0821
0013
9069
0273
0005
9219

0694
1321
9034
0013
0012
1576
1525
0708
1049
0001

9001
0020
0008
0341
1525
0021
1550
0002
0011
0147

1341
0006
0627
0006
0010
0010
0791
1359
0003
1073

AANGEWEZEN
Naam

. van Koppen

- Nijssen

. van Loon

. van Peer

. van Eekelen & Zn
.J. van Schilt
P_A. Hellemons

K. Geers

J. van Treyen

Chr. de Groen

>TUX>IOX

Brouwers/Goossens
P. Huijzers

K. v.d. Enden

P. van Tillo

C van Loenhout

L.M. Oors

Th. van Treijen

A. Bogers & Vader
E.C. Poot
Schouwenaars-Gi ltay

J. Vriens
T.Schillemans

D. Dekkers en Riet
J.L-M. van Eekeren
L. Franken

J.P_M. Schoonen
Comb. Bolluyt

C. van Bergen

G. van de Kruk

A & P Besters

H. Jaspers

R. de Jong

Ewijk Mathijssen
J.A.M. Broosus
Mevr. van Loon

. Waanders

. Cools Frzn.

. van Rijen

. Mangelaars

. Uitdewilligen

>UV=Z0OI

F Bolluyt & Zn

W Loeve

C. Suijkerbuijk

M. van Eekelen

Debby Schoonen

A. Teuns

J. Ernest

Dennis Uitdewilligen
Th. Hagenaars

G. van Schilt

A. van den Enden

R Heijnen

G. Roosendaal

Mevr M van Geel

H van Caam

C.J. Elzakkers

J. Severijnen

Henk van Agtmaal

K de Baat
Jacqueline Helmons

STAND MIDFOND OUDE DUIVEN DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc

QOWO~NOUDMWNE

Lidnummer

1928.
1907.
1928.
1928.
1928.
1928.
1928.
1913.
1928.
1928.

1907.
1907.
1913.
1928.
1913.
1928.
1913.
1928.
1928.
1928.

1118
9001
1568
9146
1568
0252
1266
0005
1118
0013

9001
0210
1286
0287
9069
1118
1286
0821
1118
1118

Naam

R. Nijssen
Schouwenaars-Gi l tay
K. van Koppen

P. van Eekelen & Zn
K. van Koppen

A.J. van Schilt
T.Schillemans

C van Loenhout

R. Nijssen

J.P_M. Schoonen

Schouwenaars-Gi ltay
J. van Treyen

P_A. Hellemons

Chr. de Groen

Comb. Bolluyt

R. Nijssen

P.A. Hellemons

L. Franken

R. Nijssen

R. Nijssen

Woonplaats

Halsteren
Wouw
Steenbergen
Lepelstraat
Steenbergen
Lepelstraat
Lepelstraat
Steenbergen
Halsteren
Moerstraten

Wouw

Heerle
Kruisland
Lepelstraat
Dinteloord
Halsteren
Kruisland
Lepelstraat
Halsteren
Halsteren

(Wouw)

Ringnr

0-2029839
0-1497791
9-3929036
0-1564466
9-1739323
0-1565153
8-1176662
8-3833003
0-2029717
0-1565856

0-1497774
0-1553681
9-3928624
6-1608157
0-1460109
0-2029794
9-3928621
0-1564105
9-3929085
8-3830575

Pr

Punten

2955.
2662.
2636.
2610.
2568.
2088.
2065.
2005.
1995.
1988.

WWWWWwWwwWwwww
NOWONANOOW

1965.
1963.
1927.
1920.
1909.
1814.
1799.
1784.
1780.
1749.

NNWWWNWWNN
PONOOO~NOMO

Woonplaats

Steenberge
Halsteren
Halsteren
Steenberge
Lepelstraa
Lepelstraa
Kruisland
Lepelstraa
Heerle
Lepelstraa

Lepelstraa
Dinteloord
Lepelstraa
Lepelstraa
Steenberge
Dinteloord
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Wouw

Halsteren

Lepelstraa
Steenberge
Lepelstraa
Lepelstraa
Moerstrate
Dinteloord
Steenberge
Steenberge
Halsteren

Wouw
Lepelstraa
Dinteloord
Halsteren
Kruisland
Wouw

Nieuw Voss
Lepelstraa
Kruisland
Steenberge

Dinteloord
Moerstrate
Lepelstraa
Lepelstraa
Lepelstraa
Heerle
Steenberge
Steenberge
Halsteren
Steenberge

Lepelstraa
De Heen
Halsteren
Nieuw Voss
Steenberge
Halsteren
Lepelstraa
Dinteloord
Steenberge
Dinteloord

Totpnt

8690.
8331.
8248.
7293.
6923.
6899.
6867 .
6797.
6495.
6326.

O~NPFPOWRAWOAR M

6266 .
5687.
5586.
5505.
5469.
5449.
5319.
4993.
4953.
4586.

PONWOORMOWOWO

4525.
4475.
4392.
4151.
4149.
4142.
3993.
3905.
3750.
3574.

PONOOONDMOOO

3493.
3144.
2771.
2770.
2449.
2269.
2209.
2032.
2020.
2011.

RPONODMO~NOON

1990.
1940.
1924.
1804.
1769.
1665.
1543.
1464.
1298.
1164.

ANPOO~NWO MO

1123.
1062.
1054.
1001.
1000.
894.
874.
842.
789.
713.

NUOOW~NOWOoOW



STAND GENERAAL TOTAAL DUIFKAMP. MARK EN VLIETSTREEK RAYON 1

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 8-1175508 7 5673.8
2 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 9-3929036 7 5652.7
3 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 0-1565993 7 5619.8
4 1913.1286 P_.A. Hellemons Kruisland 9-3928624 7 5385.3
5 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 0-1565931 6 5274.1
6 1907.0004 A. van Loon Halsteren 0-1563070 7  5090.0
7 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 9-1739323 6 4852 .4
8 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 9-3929047 6 4848.3
9 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 0-1565925 6 4841.1

10 1907.0004 A. van Loon Halsteren 0-1563076 7 4793.9
11 1913.0005 C van Loenhout Steenbergen 8-3833003 7 4707.0
12 1928.0287 Chr. de Groen Lepelstraat 9-1740112 7 4671.4
13 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 9-3929661 6  4670.5
14 1907.0004 A. van Loon Halsteren 6-3619955 6  4654.1
15 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 9-3929668 7 4645.4
16 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 0-2029839 5  4589.7
17 1913.0132 P. Huijzers Dinteloord 9-1732851 7 4572.5
18 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 0-2029732 7  4555.5
19 1907.0004 A. van Loon Halsteren 0-1563052 6 4532.2
20 1928.1568 K. van Koppen Steenbergen 0-1565958 5  4486.6



